
·         Komise Svépomocného fondu ČSV:
Ing. Václav Bicek - předseda bicek@vcelarstvi.cz
Ing. Eduard Fuchs fuchs@vcelarstvi.cz
Ing. Jiří Vaněk vanek@vcelarstvi.cz
František Malovanyj malovanyj@vcelarstvi.cz
František Meduna meduna@vcelarstvi.cz

·         Komise pro zdraví včel:
MVDr. Josef Holejšovský – předseda holejsovsky@vcelarstvi.cz
MVDr. Miloslav Peroutka, CSc. peroutkova@vcelarstvi.cz
Ing. Dalibor Titěra, CSc. titera@vcelarstvi.cz
MVDr. Jiří Škaloud skaloud@vcelarstvi.cz
Přemek Petrák petrak@vcelarstvi.cz

·         Komise chovatelská:
Ing. Pavel Cimala – předseda cimala@vcelarstvi.cz
Ing. Dalibor Titěra, CSc. titera@vcelarstvi.cz
Jaroslav Sedláček sedlacek@vcelarstvi.cz
Vlastimil Zemánek zemanek@vcelarstvi.cz
Ing. František Texl texl@vcelarstvi.cz
Vlastimil Dlab dlab@vcelarstvi.cz
Pavel Větrovský vetrovsky@ vcelarstvi.cz

·         Komise ekonomická:
Ing. Jiří Vaněk - předseda vanek@vcelarstvi.cz
Ing. Miroslav Štěpán stepan@vcelarstvi.cz
Ing. Aleš Frühbauer fruhbauer@vcelarstvi.cz
Ing. Iva Navrkalová navrkalova@vcelarstvi.cz
Josef Včelák vcelak@vcelarstvi.cz

·         Komise racionalizační:
Dr. Ing. František Kamler - předseda kamler@vcelarstvi.cz
Milan Hanták hantak@vcelarstvi.cz
Ing. Jiří Rod rod@vcelarstvi.cz
Petr Musil musil@vcelarstvi.cz

·        Komise osvětová:
Ing. František Rudý - předseda rudy@vcelarstvi.cz
Zdeněk Mikulík mikulik@vcelarstvi.cz
Ing. Jiří Vorlíček vorlicek@vcelarstvi.cz

·         Komise pro práci s mládeží:
Ing. Iveta Mrázková, DiS - předsedkyně mrazkova@vcelarstvi.cz
Michaela Všetečková vseteckova@vcelarstvi.cz
Jiří Sladký sladky@vcelarstvi.cz
Vladimír Sieber sieber@vcelarstvi.cz
Marek Matulík matulik@vcelarstvi.cz
Martin Paleček palecek@vcelarstvi.cz
Milan Motyka motyka@vcelarstvi.cz
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Roman Šidlík sidlik@vcelarstvi.cz

·         Komise pro informatiku:
Mgr. Jan Skalský  - předseda skalsky@vcelarstvi.cz
Ing. František Krejčí krejci@vcelarstvi.cz
Jana Wasserbauerová wasserbauerova@vcelarstvi.cz
Ing. Jiří Lochman lochman@vcelarstvi.cz
Zdeněk Forman forman@vcelarstvi.cz
Ing. David Pokorný pokorny@vcelarstvi.cz

·         Redakční rada:
Pavel Sláma slama@vcelarstvi.cz
MVDr. Miloslav Peroutka, CSc. peroutka@vcelarstvi.cz
Ing. Pavel Cimala cimala@vcelarstvi.cz
Ing. Oldřich Veverka veverka@vcelarstvi.cz

·       Komise farmářská:
Stanislav Volf - předseda volf@vcelarstvi.cz
Pavel Košec kosec@vcelarstvi.cz
Ing. Zdeněk Kulhánek kulhanek@vcelarstvi.cz
Pavel Pařík parik@vcelarstvi.cz

·       Legislativní komise:
Ing. Pavel Březina - předseda brezina@vcelarstvi.cz
JUDr. Miroslava Prokešová prokesova@vcelarstvi.cz
Mgr. Jarmila Machová machova@vcelarstvi.cz
Mgr. David Jurečka jurecka@vcelarstvi.cz
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